
                                                                                                                                                                                                                                                          
           

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ       
 

 Від 16 червня 2017 року                                                   №671  
         
Про надання в оренду нежитлового приміщення 
громадській організації села Новосілка «ПАЗИНА» 
 
      Розглянувши клопотання голови Громадської організації села Новосілка 
«Пазина» Серафін Л.П. щодо надання в оренду нежитлового приміщення 
комунальної власності  площею 30 кв. м, яке розміщене за адресою: вул. 
Колгоспна 19А,  село Новосілка, строком до 01.06.2018року з метою 
використання під розміщення ГО «ПАЗИНА», враховуючи рекомендації 
комісії з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг, та керуючись ст..10, ст..26, ст..60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», « Методикою розрахунку орендної плати за державне 
майно та пропорції її розподілу» затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України, «Методикою розрахунку орендної плати за комунальне 
майно на території юрисдикції Скалатської міської ради» затвердженої 
рішенням сесії Скалатської міської ради №225 від 16 червня 2016 року, 
Скалатська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати  Громадській організації села Новосілка «Пазина» в 
оренду нежитлове приміщення загальною площею 30 кв. м, розміщене за 
адресою: вул. Колгоспна 19А, село Новосілка, Тернопільська обл., для 
використання під розміщення ГО «ПАЗИНА» ,  орендною платою 1грн в рік 
визначеної у  відповідності до «Методики розрахунку орендної плати за 
комунальне майно на території юрисдикції Скалатської міської ради» 
затвердженої рішенням сесії Скалатської міської ради № 225 від 16 червня 
2016 року, терміном на 1рік. 

2. Скалатській міській раді та Громадській організації села 
Новосілка «Пазина» в місячний термін укласти договір оренди нежитлового 
приміщення у відповідності до п.1 даного рішення. 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 
 
 
 
Міський голова                                                             П.В. Савончак 

 


